Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Passionale sanctorum - Cod. Aug. perg. 32

[S.l.], [9. Jahrh.]

Passio sanctorum Donati Advocati quod est III. idus. martii

[urn:nbn:de:bsz:31-65346](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-65346)

in laudem & gloriam nominis sui. quod est benedictum
in saecula saeculorum. amen.

**INCIPIT PASSIO
SCORUM DONATI
ADVOCATI QUOD EST
III. IDUS MARTII.**

S manifestu persecutionum gesta non otiose con-
scripta sunt. nec inconsulte in honore martirum
& edificatione credentium. Anni uer tarta sollempnitate
releguntur. cur non magis subdole fraudis & blande
deceptionis insidie conscribantur. pariter & legantur
quae sub operta relegimus animas fraudulentiae caru-
atione subuertunt. magis enim necessarium in-
structio illis est ubi professa hostilitas non est. quia
hostilis societas addeendum & fialis & proxima est.
& inimici inquit hominis domestici eius. Ideo alie-
num ab officio relegimus & pietatis erit. non solum
martirum gloriam in uida quocummodo taceat in uide
comprimere. sed et patrocinate silentio deceptio-
nis subtiliter celare. Quod siluare est enim tam
periculose taceat prudentibus. quam in ualiter
a simplicibus ignoratur. Quo quidem uer facile est
incautos appellationem non **manis xpi**
a fallacibus decipi. haec necessesse **fingeret**
nomem. ministros ante christi proclatione. Ergo lu-
porum latentium subuestitu ouium. ut liberabuntur
instructi qui impertiti fallentur. aut contumaces suo
uitio periret sine culpa. & periculo praedicationum xpi
norum causa. in ergo repetendi quae gestu sunt & utilitatis
& iustitiae plenus sunt. qui a & fideles commemorando
corroborant. & rudes quosq. ad tollentium in tempta-
tionum instigat. & inimicos detegendo condempnit.
praedicat ergo patientissimam filiorum suorum fidem
plamator. recognoscat. & fructum operis sui. lacer-
num crudelissimorum spe lincea. Ergo cum ueniamus
ad uisus. Desapud kar taginem gestu est. ceclianus
eudon. pise tunc instantem. ad sententia leontio co-
mitem duce ursatio. marcellino tunc tribuno. fabulan-
te diuabulo tamen omnium istorum consiliario. &
istente primo & enim ut in ueterato draconi

mos est insitius qui si non ipse iam dudum persecutione
manifesta. xpiani nominis in pugnat. Scitertit uicos
quos. apud persecutione superire non potuit. callide
fraude circum uenire molitus est. ut eo facilius deceptio
proderet. quod de ceptionis. uicior. latiusq. scilicet quibus
precepta diuina semp sunt. arma ueritatis tam blan-
dienter intellexerunt. insidius quam uisus. tunc se uen-
tes territi non sunt. at ubi ergo nec blando cautus
uigilantibus. se fellit. sciens in uelut artibus. illos quoq.
quos iam dudum publica strage delectat. ad
eum quem negauerunt reuerti. p penitentia
posse. ipsumq. domum ad suscipiendū dolentium
& omologes in promptas. ut pote nolente mortem
morientis. quantum uere uertitur & uiuat.